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PRESSMEDDELANDE 
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MD’s dom bekräftar behov av jämförpriser 
 
Marknadsdomstolen meddelade på torsdagen ett avgörande mellan Tele2/Comviq och djuice 
som innebär att Tele2/Comviq’s yrkanden bifölls. Yrkanden gällde användningen av 
tidningscitat samt övrigt språkbruk i djuice annonsering. 
 
Avgörandet gäller annonser som infördes 2003 och är inte längre aktuella – sedan dess har 
priserna sänkts flera gånger. Konkurrensverket berömmer djuice för att ha bidragit till 
prispressen. 
 
– Vi ändrade våra annonser så fort de blev inaktuella, och vi kommer givetvis att följa 
Marknadsdomstolens avgörande. Men det ska inte behövas domstolar för att avgöra hur man får 
marknadsföra låga mobilpriser. Avgörandet visar hur snårig de stora operatörernas prissättning är, 
säger Niklas Rosvall, affärsområdeschef för djuice. 
 
– Vårt bidrag till att röja upp i den snåriga mobilprissättningen är enkla och låga priser, och att vi bidrar 
till prispressen bekräftar Konkurrensverkets rapport ”Konkurrensen i Sverige” (se: www.kkv.se). Det 
kommer ibland att finnas enstaka produkter och erbjudanden som för vissa konsumenter är billigare 
än oss, men för normalkonsumenten är djuice konstant 30-50 procent billigare än de stora 
operatörerna.  
 
– Vi välkomnar tuff konkurrens och priserna kommer att fortsätta nedåt. Våra konkurrenters 
abonnemang finns med i vår prisjämförelse på hemsidan, också de produkter som 
marknadsdomstolens avgörande gäller. Det vore givetvis ännu bättre om någon form av neutral 
prisjämförelse kunde komma till stånd, från PTS eller Konsumentverket. 
 
 
 
 
För ytterligare information kontakta:  
Niklas Rosvall, affärsområdeschef djuice, Telenor Mobile Sverige, 073-240 20 00, 
niklas.rosvall@telenor.se 
 
 
Se även www.djuice.se eller www.telenormobile.se 
 
 
 
 
 
 
 
djuice erbjuder billig och enkel mobiltelefoni till privatpersoner och företag i Sverige. Våra abonnemang och 
kontantkort med sina enkla prislistor, låga priser och förmånliga villkor har förnyat den svenska mobilmarknaden. 
djuice ingår i Telenor Mobile Sverige som ägs av norska Telenor. Telenor är Nordens största mobilaktör och 
nummer tolv i världen med cirka 40 miljoner mobilkunder globalt. Telenor Mobile Sveriges huvudkontor ligger i 
Stockholm. Telenor Mobile Sverige är en virtuell operatör (MVNO) på Tele2’s nät. 
 


